Arsberetning for Aktiv Fritid / Firehgije IF. 2022

Ar 2022 har vaeret et udviklende ar for Aktiv Fritid vi er gdet fra 14 medlemmer til at
vaere 45 — 50 sidst pa aret.

Aret 2022 har vaeret et kontingentfrit ar for de faste medlemmer, og det gjorde
lykke.

Der er startet Bowls men det gik i sig selv igen, da vi er kommet til at mangle 1 -3
ansvarlige og igangsaettere. Dette leder vi efter.

Vi har holdt 5 bestyrelsesmgder, og vi lavede en fejl ved sidste generalforsamling
med at udvide fra 3 — 5 bestyrelsesmedlemmer uden at vi lavede vedtaegterne om.
Sa det ma vi rette op pa idag.

Vi har skiftet bank, og har hermed halveret vores gebyrer.

Vi har faet vort eget CVR nummer.

Vi giver medlemskontingenter til bade DGl og Firehgje IF, og det er ikke noget vi kan
slippe for. Vores egen andel af kontingenter kan ikke sla til her. Men det taler viom
senere.

Vi har haft flere gode ideer og nogle har vi faet gennemfgrt.

Bland andet har vi startet et rygtraeningshold, og her havde vi en instrukté)r pa de
forste 6 gange, og Doose instruerede Pusser sa hun kunne overtage. Hvad hun ogsa
gor til UG.

Vi sggte Firehgje IF om penge til at starte denne aktivitet, og det fik vi, samt penge
til at kebe matter og til at kebe stave, sa vi kan komme i gang med stavgang.

Vores rygtraeningshold er blevet meget populaert, og vi har plads til ca. 20, og
pladserne bliver godt udnyttet. De der ikke var medlemmer af Aktiv Fritid matte
betale 200 kroner. Hvad jeg tror det var rimeligt.

Ligeledes startede vi et samarbejde med ZldreSagen /Egtved. Her sendte vi 5 afsted
pa et kursus givet af £S. Her ma jeg sige at Lillian og Pusser ggr det til UG.

Ligedan s@gte jeg £S om penge til at kpbe materialer for, og her fik vi knap 10.000 til
bolde, elastikker m.m. s vi er godt kgrende pa dette omrade ogsa.

Vi havde et succeskriterie pa bare det kom 5 personer fgrste gang, sa ville vi veere
glade. Men vi startede med 12 og vi var helt hgje.



Der bliver spillet badminton i hallen, og her er der desvaerre gdet fra 3 baner til 1
bane, men vi er jo ikke helt unge, og pa grund af skavanker ma nogle stoppe. Sa her
ma vi pa udkik efter nye mediemmer.

Spinning har stadig 10 — 14 hver gang, og her styrer Ings det bare godt. Vi havde en
diskussion med ind Doors cykling hvordan betalingen skulle forega. De mente at det
hele skulle foregé via bank hver uge, men her matte jeg tage kampen op med dem,
og forteelle at vi er ikke 20 — 50 ar, og at der ikke er alle som er gode til betalinger via
nettet. Knud Lind fra Ngrup bakkede mig op, og takkede for at jeg tog den kamp. Ja,
sa matte de yngre lytte.

Da Jytte har lukket i skoleferien om sommeren, og her far vi lov til at bruge
tennisbanerne

| juli var der sa nogle som mgdtes over pa tennisbanerne, nogle spillede tennis og
andre kom kun for at veere sociale.

Sa har vi haft mange forngjelige 3 halvlegs tider med det sociale i cafeteriet, og jeg
tror Jytte hun nyder at der er lidt liv i hallen. Sa har hun ogsa nogle at drille.

Vi har haft 2 grillarrangementer, et pa Kirstinelyst i Frederikshdb og et ved
sportsfiskernes hus i Vingsted. Her grillede vi pglser og ben, og tak til Ole L og Eddy
for at | tradte til som grillmestre. Dette blev ogsa godt taget imod.

Vi havde julefrokost i hallen hvor Jytte sgrgede for mad og drikkevarer.
Vi sluttede aret af med glggg og aebleskiver.

Det er sa dejligt at se | bakker op hver torsdag, men sandelig ogsa bakker op om
arrangementerne efter traeningstiderne.

Det skal | have en stor tak for.

Jeg vil takke bestyrelsen for det gode samarbejde vi har, og vi takker alle Jytte
(halbestyreren) for at hun er den hun er.



Aktiv Fritid

Generalforsamling/ Arsmgde i Aktiv Fritid torsdag 23 februar 2023 kl. 11.30
Dagsorden ifglge vedtaegterne:

1. Valg af dirigent.

2. Beretning

3. Fremlaeggelse af revideret regnskab (budget). Kontingent 2024
4. Behandling af indkomne forslag. Senest 8 dage fgr

Forslag stillet af hovedbestyrelsen til aandring af vedteegter for Aktiv Fritid.
Nuvaerende tekst: §6 Klubben har ansvar for og raderet over egen gkonomi.
Budget og regnskab fremlaegges til godkendelse pa klubbens
regnskabsaflaeggelse pa Firehgje Ifs generalforsamling.

Forslag: §6 Klubben har ansvar for og raderet over egen gkonomi.
Regnskab fremlaegges til godkendelse pa afdelingens generalforsamling.
Regnskab indgar i den faelles regnskabsaflaeggelse pa Firehgje Ifs
generalforsamling

Nuvaerende tekst: §9 Pa den ordinaere generalforsamling behandles
folgende:

1. Valg af dirigent

2. Aflaeggelse af beretning og orientering om udviklingsplaner
3. Forelaeggelse af regnskab

4. Behandling af indkomne forslag

5. Valg af bestyrelse i henhold til § 5

6. Eventuelt

Forslag: punkt 3 eendres fra Forelaeggelse af det revideret regnskab

Nuvaerende tekst § 14

1. Regnskabet gennemgas af foreningens billagskontrollanter

2. Foreningens regnskabsar er kalenderaret og senest 14 dage for
afdelingens generalforsamling afgiver bestyrelsen
driftsregnskab og status til billagskontrollanterne.



Forslag: Punkt 1. 2endres fra Regnskabet revideres af hovedforeningens
revisorer

Punkt 2. Revisorerne a&ndres til billagskontrollanterne

Vores egne forlag:

§ 5 andres til;
Afdelingen ledes af 5 bestyrelsesmedlemmer.

Valget geelder for en toarig periode, sdlaedes at 2 afgar i ulige ar og 3 afgari
lige ar.

§ 4 &ndres til; Enhver der bruger tilbuddene i Aktiv Fritids abningstid bliver
betragtet som medlemmer, og skal betale det kontingent, som er fastsat af
generalforsamlingen. Som stgttemedlem kan enhver optages.

. a.) Valg af bestyrelse pa valg er: Ole Hansen (modtager ikke genvalg), Birgit
Rasmussen (kun hvis der ikke er andre). Suppleant: Knud Hedeby
Bestyrelsen foreslar Knud Hedeby, Lillian Pedersen og Birgit Rasmussen

b.) Valg af revisor: Lotte Sg@rensen

. Eventuelt:

Ings stopper som instruktgr efter sommerferien, sa vi skal pa jagt efter en
ny, som sa ogsa skal pa kursus.

Er der nogle som har forslag til hvordan vi kan fa flere medlemmer af Aktiv
Fritid?

Gode ideer til hvordan vi kan tjene penge til Aktiv Fritid.

Er der nogen som vil og kan vaere frivillig pa Jelling Musik festival? Der giver
en gratis billet til den der vil deltage.



Arsregnskabet for Aktiv Fritid / Firehgje IF 2022

Kassebeholdning 31/12- 2021

Faste udgifter til FIF
DGI gebyr

Generalforsamling og arrangementer

Bank gebyrer
Ny anskaffelser
Meder
P=ztraening
Gaver

Den gule folder

Kontingent
Arrangementer
Tilskud fra FIF

Underskud
Balance

K:sebeholdning pr.31/12 - 22

Budget 2023
DGI
FIF

Bankgebyrer

Halleje

Mgder

Kontingent

Hensette til vedligehold
Fondsmidler
Arrangementer

gaver

indtaegter Udgifter

10636,06

1200

875

9965

2350,43

5196,6

230

3000

1071,32

930,75
1800
5675
6800

14275 24819,1

24819,1 24819,1
2956,96

1000

1200

800

5000

4000
10000

1500 1500
5000

13000 11000

600

29500 25100
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Firehgje IF

Regnskab: Firehgje IF
Dato: 01-01-2022 - 31-12-2022

1100
1102
1103
1104
1105

™10
“Mi1s5
1120
1121
1122
1123
1125
1130
1135
1140
1165
1180
1181

1185

“N190
1191
1193
1195

2100
2105
2110
2115
2120
2125
2130
2135
2140

Resultatopggrelse

Indtaegter
Kontingenter
Kontingenter motionist
Fithess abonnementer
Fitness opreitelsesgebyr
Lokale-/Banetilskud
Medlemstilskud
Sponsorer
Arrangementer

Lotto annoncer

Lotio salg
Entreindisegter
Udbytte/renter/kursregl.
Titskud klubhus
Lejeindtaagt
Medlemsarbejde
Omsaetning kiosk klubhus
Salg patroner

Salg Bolde
Opvisningsture

Indgéet udleeg afdelinger
Julekalender

Kortgebyr fra medlemmer
Diverse indteagter

Indteegter i alt

Omkostninger
Traener/leder
Rekvisitter
Lokaleleje

Drift af baner

Drift af klubhus
Mgder

Kursus
Steevner/turnering
Dommer

40 Aktiv Fritid

-1.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-5.675,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
-6.800,00

-14.275,00

3.000,00
5.196,60
0,00
0,00
0,00
230,00
0,00
0,60
0,00

02-02-2023 15:06



2145
2150
21585
2160
2165
2166
2180
2185
2186
2187
2190
2191
2195
2196

5020
5030
5040
5050
5060
5070
5080
5090
5100
5110
5120
5130
5140
5150
5160

5201
5202
5210

Annoncer
Arrangementer
Administration/folder m.v.
Renter og Gebyrer
Varekghb kiosk klubhus
Bekleedning

Udleeg for afdelinger
Lottogevinster
Udigfter vedr. lotio
Gaver m.v.

Diverse udgifter
Julekalender

Feelles sponsor
Tilskud til afdelinger

Omkostninger i alt

Arets resultat

Balance

Aktiver

Kontantbeholdning
Kassebeholdning - Aktiv Fritid
Kassebeholdning - Badminton
Kassebeholdning - Bordtennis
Kassebeholdning - Cykling
Kassebeholdning - Festival
Kassebeholdning - Fodbold

10 Kassebeholdning - Gymnastik
Kassebeholdning - Hovedkssen
Kassebeholdning - Handbold
Kassebeholdning - Skydning
Kassebeholdning - Spinning
Kassebeholdning - Tennis
Kassebeholdning - Volleyball
Kassebeholdning - Idrast i dagtimerne
Kassebeholdning - Sommerfest
Kontantbeholdning i alt

Bankindestaende

Sydbank (kontingent konto)

Bank (Kontobetaling)

Sydbank - Igbende konto - Aktiv Fritid

0,00
9.965,00
930,75
2.350,43
0,00
6,00
0,00
1.200,00
0,00
1.071,32
875,00
0,00
0,00
0,00
24.819,10

10.544,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.956,96

02-02-2023 15:06
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5211
5212
5213
5214
5215
5216
5217
5218
5219
5220
5230
5232
5233
5234
235
240
5250
5255

5260
5265
5270

5280

“5310
55320

5401
5405
5410
5415
5420
5425
5480
5485
5490
5495
5496

Sydbank - Igbende konto - Badminton
Sydbank - Isbende konto - Bordtennis
Sydbank - Isbende konto - Festival

Sydbank - lgbende konto - Fodbold

Sydbank - Igbende konto - Hovedkassen
Sydbank - lgbende konto - Handbold
Sydbank - Indoor C - Igbende konto

Danske Bank - Ipbende konto - Tennis
Sydbank - Igzbende konto - Volleyball
Sydbank - Igbende konto - Idreet | dagtimerne
Sydbank - indlan - Badminton

Sydbank - indian - Fodbold

Sydbank - Sommerfest/Hovedkassen
Sydbank - indlan - Handbold

Danske Bank - Lobene konto - Tennis
Sydbank - MobilePay - Handbold

10 Danske Bank - lgbende konto - Gymnastik
10 Sydbank - lsbende konto - Gymnastik

Vorbasse/Hejnsvig Sparekasse - indlén -
Gymnastik

10 Sydbank - Opsparingskonto - Gymnastik

Den jyske Sparekasse - Igbende konto -
Skydning

Danske Bank - lgbende konto - Fodbold
Bankindestaende i alt

Veerdipapirer
Sydbank (aktier)
Vejle Boldkiub (aktier)
Veardipapirer i alt

Tilgodehavender
Tilgodehavende kontingent
Tilgodehavende lokaletilskud
Tilgodehavende tilskud klubhus
Tilgodehavende kursustilskud
Tilgodehavende HC Sport
Tilgodehavende Sportigan
Forudbetalinger
Tilgodehavende intern
Tilgodehavende diverse
Medlemskartotek
Medlemskartotek (Kontobetaling)
Tilgodehavende i alt
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.956,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

02-02-2023 15:06
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5510
5515
5520
5525
5530
5535
5540
5545
5550
5590
5595

)

)

6110
6115
6120

6205
~6210
6260

6261

6262

6263

6285

6290

6295

Anleeg

Klubhus Nerup
Klubhus Vandel
Tennisanleeg Vandel
Lysanlaeg Nerup
Lysanlaeg Vandel
Salgsvogn
Motorcrossere

Varer il videresalg
Gyvelvej 2A, Gammal Stadion Vandel
Fodboldbane Nerup
Inventar Ngrup Hallen
Anleag i alt

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Egenkapital primo

Arets resultat

Anvendt faelies sponsormidler
Egenkapital i alt

Geeld

Skyldig halleje
Skyldig DDS

Firehgje IF Handbold
Firehgje IF Gymnastik
Firehgje IF Badminton
Firehgje IF Tennis
Skyldig intern

Skyldig diverse

Geeld til Vandel Hallen
Geeld i alt

Passiver i alt

Saldo

LILUID W7 VY YV VY LAUILY THILUD SAAD VR LY COULUIILY. PP £ yasc-cuunumy: UYTLDee

e L
{“QQ’} I IO S (K

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.956,96

-9.872,06
0,00
0,00
-0.872,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-3.629,00
0,00
0,00
-3.629,00

-13.501,06

-10.544,10

02-02-2023 15:06



